ОТ 03.05.2017 Г. № 29
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ТАРНОПОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ ПО ПОДГОТОВКЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА НА ТЕРРИТОРИИ ТАРНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ К РАБОТЕ В ЗИМНИХ УСЛОВИЯХ 2017-2018 ГОДОВ.

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тарнопольского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план по подготовке жилищно-коммунального хозяйства на территории Тарнопольского муниципального образования к работе в зимних условиях 2017-2018 годов.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации населения «Тарнопольский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Тарнопольского муниципального образования в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тарнопольского
муниципального образования
В.А.Грубский

Утвержден
Постановлением Администрации
Тарнопольского муниципального образования
от 03.05.2017г. № 29

План
мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства на территории Тарнопольского муниципального образования к работе в зимних условиях 2017-2018 годов.

	№
п/п
	Мероприятия
	Объем финансирования
(тыс.руб.)
	Срок исполнения
	Ответственный

	1
	Подворный обход с целью проверки пожаробезопасного состояния печей

	Октябрь-ноябрь
	Специалист Петухова С.В.

	2
	Приобретение и замена глубинного насоса
	49,5
	по мере необходимости
	Администрация

	3
	Ремонт и обслуживание водонапорных башен
	По факту
	Август-сентябрь
	Глава администрации Грубский В.А.

	4
	Осуществление контроля за бесперебойной работой уличного освещения

	постоянно
	Специалист Петухова С.В.

	5
	Грейдирование дорог и уборка снега
	990,0
	2017- 2018 г.
январь - декабрь

	Глава администрации Грубский В.А.

	6
	Нарезка кюветов
	316,5
	2017-2018 г.
Май-октябрь

	Глава администрации Грубский В.А.

	7
	Дом культуры с.Тарнополь, текущий ремонт
	5,0
	Август-сентябрь
	Директор ЦСДК Зайцева С.П.

	8
	Сельский дом культуры, д.Метляева
	2,0
	Август-сентябрь
	Директор ЦСДК Зайцева С.П.

[bookmark: _GoBack]